
řád Min.úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

001 36 145 -6 689 29 456 29 985

B. 003 31 435 -6 689 24 746 24 770

B. II. 005 31 435 -6 689 24 746 24 770

C. 007 4 710 0 4 710 5 215

C. II. 009 176 0 176 204

C. II. 2. 011 176 0 176 204

C. IV. 014 4 534 0 4 534 5 011

řád

016

A. 017

A. I. 018

A. II. 019

A. III. 020

 B. + C. 024

C. 026

C. I. 027

C. II. 028

Předmět podnikání nebo jiné činnosti:

Sestaveno dne
Podpisový záznam osoby odpovědné za 

sestavení účetní závěrky

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, 

která je účetní jednotkou

14.03.2020

pronájem nemovistostí, bytových a nebytových prostor, poskytování základních služeb 

Právní forma účetní jednotky:  družstvo

Dlouhodobé závazky 3 839 4 363

Krátkodobé závazky 469 474

Závazky ( ř. 27 + 28 + 29 ) 4 308 4 837

Cizí zdroje ( ř. 25 + 26 ) 4 308 4 837

A. V.
Výsledek hospodaření běžného účetního období ( + / - )

022 0 0

Ážio a kapitálové fondy 17 648 17 648

Fondy ze zisku 37 37

( ř. 01 - 18 - 19 - 20 - 21 + 23 - 24 - 30 )

Vlastní kapitál  ( ř. 18 až 22 - 23 ) 25 148 25 148

Základní kapitál 7 463 7 463

5 6

PASIVA CELKEM   ( ř. 17 + 24 + 30 ) 29 456 29 985

označ PASIVA Běžné účetní Minulé účetní

a b c
období období

Krátkodobé pohledávky

Peněžní prostředky

Dlouhodobý hmotný majetek 

Oběžná aktiva ( ř. 08 + 09 + 13 + 14 )

Pohledávky ( ř. 10 + 11 + 12 )

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 

Sb. ve znění pozdějších předpisů

ROZVAHA
Obchodní firma nebo jiný 

název účetní jednotky

ve zkráceném rozsahu Bytové družstvo 

Třebenickáke dni 31.12.2019

(v celých tisících Kč)

ASPEKT HM                                                                                      1/2

Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky
IČ

Třebenická 1289

25 60 91 49
Praha 8 - Kobylisy

182 00

AKTIVA CELKEM ( ř. 02 + 03 + 07 + 15 )

Stálá aktiva ( ř. 04 až 06 )

označ AKTIVA
Běžné účetní období

a b c



Číslo

řádku běžném minulém

c 1 2

01 565 568

A. 03 209 533

D. 06 1 133 1 001

E. 07 24 24

08 931 1 060

F. 09 0 2

K. 19 45 35

21 85 33

L. 22 85 33

23 0 0

25 0 0

26 1 496 1 628

ASPEKT HM                                                                                      2/2

14.03.2020

Předmět podnikání nebo jiné činnosti:

Sestaveno dne
Podpisový záznam osoby odpovědné za 

sestavení účetní závěrky

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby,        

která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky:  družstvo

** Výsledek hospodaření  před zdaněním (+/-)  (ř. 10 + 20)

Daň z příjmů

** Výsledek hospodaření po zdanění  ( +/- ) (ř. 21 - 22)

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř. 23 - 24)

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII

*
Finanční výsledek hospodaření ( +/- )

20 -45 -35
(ř. 11 - 12 + 13 - 14 + 15 - 16 - 17 + 18 - 19)

Ostatní finanční náklady

*
Provozní výsledek hospodaření (+/-)

10 130 68
(ř. 01 + 02 - 03 - 04 - 05 - 06 - 07 + 08 - 09)

Úpravy hodnot v provozní oblasti

III. Ostatní provozní výnosy

Ostatní provozní náklady

Osobní náklady

I. Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb

Výkonová spotřeba

Označení TEXT Skutečnost v účetním období

a b  

Třebenická 1289

25 60 91 49
Praha 8 - Kobylisy

182 00

pronájem nemovistostí, bytových a nebytových prostor, poskytování základních služeb 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

ve zkráceném rozsahu
Obchodní firma nebo jiný název účetní 

jednotky

ke dni 31.12.2019
Bytové družstvo Třebenická

(v celých tisících Kč)

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 

účetní jednotky

IČ


